
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená mezi smluvními stranami 

r /j 1S& / 1G�fP/ 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 

se sídlem Masarykova 22, 353 29 Mariánské Lázně 
IČ: 45359113, DIČ: CZ45359113 
Zastoupená: XXXXXXXXXXX předsedou představenstva a 

XXXXXXXXXXXXXX, členem představenstva 

( dále jen „LLML ") 

a 

Univerzita Karlova v Praze 

se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
IČ: 00216208 
Ve věci součásti 1. lékařská fakulta, Kateřinská 3 2, 121 08 Praha 2 
Zastoupená: XXXXXXXXXXX, DrSc., děkanem 1. lékařské fakulty ( dále jen 
„UK") 

I. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany LLML a UK uzavírají tuto smlouvu v úmyslu rozvíjet vzájemnou
spolupráci v oblasti lázeňských zdravotnických oborů a za tím účelem sjednávají bližší
okruhy a podmínky této spolupráce.

2. Smluvní strany hodlají zejména spolupracovat při rozvíjení lázeňských zdravotnických
oborů, podpoře vysokoškolského i dalšího vzdělávání zdravotnických pracovníků v těchto
oborech a studentů samotných.

II. Podpora pregraduálního vzdělávání

1. UK se zavazuje podporovat studijní programy, jejichž obsahem je příprava k výkonu
nelékařských zdravotnických povolání ( dále jen studijní programy).

2. LLML se zavazují podílet se na základním rozsahu výuky ve studijních programech
v předmětech přímo se dotýkajících lázeňství a jejich koncepci tak, aby studenti měli
možnost být účastni praxe ve zdravotnickém provozu LLML a mohli se přímo podílet na
péči o pacienty/klienty LLM.

3. LLML navrhnou kandidáty z řad svých zaměstnanců, kteří se budou na základě ust. § 70
odst. 4 z.č.111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, podílet na výuce studentů
v rámci praxí (dále jen lektoři). Tzn., že UK sjedná s lektory zařazenými do lektorského





V. Koordinace spolupráce stran

Za účelem účinné koordinace činností smluvních stran vyplývajících z této smlouvy, ustanovují 

smluvní strany osoby odpovědné za vzájemnou komunikaci. 

a) za LLML je věcným jednáním pověřen -xxxxxxxxxx, členem představenstva
b) za UK je věcným jednáním pověřen-xxxxxxxxxxxxx, proděkan fakulty 

VI. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět vždy k 31. březnu
každého kalendářního roku s tím, že k ukončení účinnosti smlouvy dojde k 30. září téhož
kalendářního roku. Výpověď se druhé smluvní straně doručuje v písemné podobě.

2. Výpověď nebo jiný způsob ukončení účinků této smlouvy se nedotýká smluv na jejím
základě uzavřených, pokud tak není výslovně uvedeno v takové smlouvě nebo v úkonu
představujícím právním jednání s takovým účinkem.

3. Pro účely této smlouvy, a vztahů z ní vyplývajících si smluvní strany doručují písemnosti
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě UK se za doručovací adresu
považuje ta, uvedená jako adresa 1. lékařské fakulty.

4. Dojde-li mezi smluvními stranami na základě této smlouvy nebo smluv z ní odvozených
k vzájemnému plnění, souhlasí smluvní strany se započtením pohledávek z takového
plnění podle ust. § 1982 a následujících občanského zákoníku.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze
písemně a podepsány oběma smluvními stranami, a to formou vzestupně číslovaných
dodatků, které obsahují ujednání o celém textu smlouvy.

3. Za dodržení písemné formy nebudou pro účely této smlouvy zprávy odeslané a doručené
elektronicky, nebo jinými technickými prostředky.

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se uzavírá jako projev úplného
souhlasu obou stran s jejím obsahem a bez jakýchkoli výhrad k jednotlivým ujednáním.

3 



Na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují ke smlouvě své podpisy oprávnění zástupci 
smluvních stran. 

Mariánských Lázních za LLML: 

xxxxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva 

fffr_._:: Mariánské Lázně a.s. 
lIIll[[t DANUBIUS HOTELS GROUP 
Affl'il Masarykovo 7.2 
� t 

4 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
děkan 1. lékařské fakulty 

SCHVÁLIL 

VÉCNÉ 

JMÉNO DATUM 

PRÁVNÉ 


